
   1

４３１１０２８３ 文化振興課

写真美術館再整備工事（機械設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱光和設備工業所

(500810)

落札
     30,800,000

 2
㈱高橋設備工業所

(500814)      31,300,000

 3
第一温調工業㈱

(500816)      31,450,000

 4
倉島設備㈱

(500808)      31,600,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市御山字上原２番地の１０

㈱光和設備工業所

代表取締役　　古川　敏博 535-2318

令和 　２年 　２月 ２１日令和 　２年 　２月 １９日

　　　　　３３，８８０，０００　　　　　３４，９５８，０００

令和　２年　２月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　２月 １０日 閲覧月日
令和 　２年 　１月 １５日から

令和 　２年 　１月 ２９日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３１１０２８４ 文化振興課

写真美術館再整備工事（電気設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
広栄電設㈱

(500561)

落札
     46,800,000

 2
㈱髙電

(500570)

失格
     42,009,000

 3
大槻電設工業㈱

(500555)      48,210,000

 4
㈱須南電設

(500568)      50,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市丸子字東前４番地の１

広栄電設㈱

代表取締役　　加藤　裕司 553-7121

令和 　２年 　２月 ２１日令和 　２年 　２月 １９日

　　　　　５１，４８０，０００　　　　　５８，１６９，１００

令和　２年　２月２１日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　２月 １０日 閲覧月日
令和 　２年 　１月 １５日から

令和 　２年 　１月 ２９日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


